
@ CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.

MIGUEL OE CERVANTES l20,COMPLEJO INO. CHIHUAHUA
ctM94l025MJ.t

BIENES, ARREM)NTIIENTOS Y SERVICIOS - TO}{DOS EN ADMINISTR,ACIóN

( REQ. CAPTURADA USUARIO )

Hoja I I

No. REQUISICIÓN

250844
FechaElabor.ción 0310912025

Fecharequer¡da 30/09/2025

Fechaimpres¡ón 03109t2025

Á,rsa requ¡ronto

Solic¡ta

METALURCIA E INTEGRIDAD ESfRUCfURAL

OOO98 . PEREZ HERNANDEZ ANfONINO

Nombre del Proyocto

Lugar entrega

ESfUOIO DEL POTENCIAL USO DEL SARGASSUM SPP

1 . CIMAV SEDE CHIHUAHUA

# PROYECTO PART CUCOP ARTICULO DESCRIPCION UM CANTIOAf)
SOLICITADA

PRECIO
UNITARIO

IMPORTE

1

2

3

30219

30219

30219

25101

25101

25101

25101.9999

25101.9999

25101.9999

PRODUCTOS OUIMICOS BASICOS
. | . | . | 1 ñasc! FOSFAÍO OE POfASIO OIEASICO ACS 98% 500GR

PRODUCTOS OUTMTCOS BASTCOS

. | . | . | 1 lrasco FOSFATO DE PoTASIO MONOBASICO 99% ACS 500GR

PROOUCTOS QU¡MICOS BASICOS
. l . l . I I paquete c,,/100 TUBO DE MUESTRA OE RMN DE 5 MM, VIORIO f IPO 1, CLASE B, 18
CM OE LARGO, ALTO REÑOIMIENÍO C/lOO SP WILMAD.LAAGLASS

PZA

PZA

PZA

-,4

1.000

1.000

1.000

0 4 SEP 20i

3,354.00

2,318.00

4,400.00

üú
i)

3.354.00

2,318.00

4.400.00

!-)

)

ANEXOS NO EXISTENCIA ALMACEN NO ANTICIPO NO PLURIANUALIOAO NO MESES O PAIS DE ORIGEN MEXICO

CAPACIfACIÓN NO REGISTRO SANITARIO NO PENAS CONV sr PoRc.% 0 5 TIEI!¡PO F cAC|ÓN 6-8 10,072 00

NORMAS INSPECCIÓN NO M PRUEBA o
1,611.52

TIPO GARANTIA NO APLICA PORC, GARANfIA o% D. ENTR EN SOLA rctóN

NPO GAR,ANTIA 2 NO APLICA PORC. GARANTiA 2 o% CONO, P GA I 1 1,683.52

OBSERVACIONES U
,4

ANfONINO REZ H ANTONINO

SOL E RE ONSAALE { auroRz.qA LJ T O tt}E"AEO
Unix-Help co1000F03-a

------\\

Subtotal

(


